07 יולי 2014 מ"י 11727-07-14 מדינת ישראל נ' ע (עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ

מדינת ישראל
ע"י ב"כ החוקר שמואל שמואל

המבקשת

נגד
א ע (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד שבתאי רווח
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב ל- 4 ימים, על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)
תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו הוא תקף ביום 30.05.2014 את אשתו ה

הציבור. בטחון את או אדם, של בטחונו ויסכן - חקירה הליכי לשיבוש יביא המשיב שיחרור כי בבקשה, נטען כן כמו
במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו
פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

אולם, החלופה שהוצעה לי בדמות בת
לאיין באמצעותה את שניתן על מנת ראויה אינה חלופה כי קובעת אני אותה, זוג אחרת של המשיב, לאחר שבחנתי

המסוכנות הנטענת ו/או את טענת השיבוש.

מורה על הנני הנדרשות, פעולות החקירה המעטות ולאור ראויה, חלופה כל לי הוצעה ומשלא ומכל האמור, לפיכך
מעצרו של המשיב עד ליום 08.07.2014 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת